
 

РЕЙТИНГОВЫЙ СПИСОК ПОСТУПАЮЩИХ, 

рекомендованных для зачисления на очную форму получения образования в ГАОУ ПО ИРО 

по специальности 44.02.04 "Специальное дошкольное образование" (на базе основного общего 
образования)  

 

№ Фамилия, имя, отчество 
Средний 

балл 

Вступительное 

испытание 

Распределение 

мест согласно 

КЦП 

 

 
1       квота  

2       квота  

3       квота  

4 Мадюдя Кристина Алексеевна  4,89 зачтено    

5 Попова Дарья Андреевна  4,85 зачтено    

6 Никитина Вероника Евгеньевна  4,80 зачтено    

7 Генералова Мария Вячеславовна  4,79 зачтено    

8 Холбаева Асет Рустамовна 4,71 зачтено    

9 Соколова Николь Александровна  4,69 зачтено    

10 Гаенко Асие Владимировна  4,68 н/я    

11 Гарань Алина Романовна  4,67 н/я    

12 Воротникова Полина Андреевна  4,65 зачтено    

13 Моисеенко Виктория Анатольевна 4,65 зачтено    

14 Безверхая Виталия Максимовна  4,63 зачтено    

15 Вергейчик София Витальевна  4,60 зачтено   
 

16 Блиничкина Карина Александровна  4,58 зачтено льгота 
 

17 Бутко Дарья Александровна  4,50 зачтено    

18 Присяжнюк Олеся Николаевна  4,50 зачтено    

19 Тугушева Елизавета Эдуардовна  4,50 зачтено    

20 Козерацкая Екатерина Дмитриевна  4,48 зачтено    

21 Плужникова Ксения Анатольевна  4,47 н/я    

22 Оруждева Надежда Владимировна  4,47 зачтено    

23 Шилова Беата Максимовна  4,45 зачтено    

24 Харитонова Дария Андреевна  4,45 зачтено    

25 Ламонова София Александровна 4,42 зачтено   
 

26 Баранец Даниэль Владимировна  4,39 зачтено    

27 Беликова Яна Борисовна  4,39 н/я    

28 Кулябина Валерия Игоревна 4,38 зачтено    

29 Михайлина Валерия Алексеевна  4,38 н/я    

30 Короленко Ксения Алексеевна  4,38 зачтено    

31 Чушкова Валентина Александровна  4,37 зачтено льгота  

32 Фахретдинова Валерия Нигвановна  4,35 н/я   
 

33 Глот Екатерина Викторовна  4,33 зачтено   
 

34 Васильченко Мирослава Сергеевна  4,33 зачтено   
 

35 Долгова Диана Александровна  4,33 зачтено    

36 Дорофеева Екатерина Николаевна  4,30 зачтено   
 

37 Копылова Анастасия Александровна 4,29 зачтено    



38 Котченко Екатерина Юрьевна  4,29 зачтено    

39 Ибрагимова Альяна Руслановна  4,27 зачтено    

40 Буланова Александра Александровна  4,26 н/я    

41 Цыпуштанова Софья Александровна  4,25 зачтено    

42 Моисева Кира Романовна  4,24 зачтено    

43 Груздов Герман Алексеевич  4,21 зачтено    

44 Дышлевская Василиса Юрьевна  4,20 зачтено    

45 Дроботова Арина Дмитриевна 4,19 зачтено    

46 Попова Елизавета Игоревна  4,19 н/я    

47 Ситабдиева Ханифа Бекировна  4,19 зачтено   
 

48 Помазан Ольга Дмитриевна  4,19 зачтено    

49 Петрова Виктория Викторовна  4,16 н/я   
 

50 Филиппова Арина Борисовна  4,15 н/я    

51 Никольникова Анастасия Андреевна  4,14 зачтено    

52 Бугрий Анастасия Валерьевна 4,14 зачтено   
 

53 Логвинова Дарья Алексеевна  4,14 н/я    

54 Литвиненко Виолетта Владимировна  4,12 зачтено льгота 
 

55 Горошко Ксения Максимовна  4,11 зачтено    

56 Нечай Анастасия Алексеевна  4,11 зачтено    

57 Овчаренко Алина Витальевна  4,11 зачтено   
 

58 Печерская Ева Максимовна  4,10 зачтено    

59 Шаталова Виорика Владимировна 4,06 н/я    

60 Ищенко Анастасия Андреевна  4,05 зачтено льгота  

61 Тернавская Виктория Викторовна  4,05 зачтено    

62 Килимник Маргарита Сергеевна  4,05 н/я    

63 Азизова Эвелина Шевкетовна  4,05 зачтено    

64 Лысак Виктория Руслановна  4,05 зачтено    

65 Кудрявцева София Константиновна  4,00 зачтено   
 

66 Ткаченко Анастасия Михайловна  4,00 зачтено    

67 Марченко Алина Станиславовна  4,00 зачтено    

68 Тищенко Евгения Романовна  3,95 зачтено    

69 Новикова Юлия Анатольевна 3,95 н/я   
 

70 Шкарупа Анастасия Сергеевна  3,95 зачтено    

71 Лоза Ольга Дмитриевна  3,95 н/я    

72 Шуклина Мария Андреевна  3,95 зачтено    

73 Черненко Дарья Александровна  3,95 зачтено    

74 Парфёнова Дарья Дмитриевна  3,95 зачтено    

75 
Гудыменко Александра 
Владимировна  

3,95 
зачтено льгота 

 

76 Бурбан Екатерина Михайловна  3,90 зачтено    

77 Солод Александра Андреевна  3,90 зачтено    

78 Титова Юлия Александровна  3,90 зачтено льгота 
 

79 Слободянюк Виолетта Андреевна  3,90 зачтено    

80 Чикова Анастасия Кирилловна  3,90 зачтено    

81 Левченко Полина Сергеевна  3,86 зачтено    

82 Лесовая Яна Александровна  3,86 зачтено    

83 Бабийчук Алина Романовна  3,83 зачтено    

84 Козлова Софья Кирилловна  3,81 зачтено    



85 Бурдакова Лада Никитична  3,80 зачтено    

86 Чернышова Дарья Ильинична  3,80 зачтено    

87 Лесинова Анна Игоревна  3,76 зачтено    

88 Виненко Алина Михайловна  3,76 зачтено    

89 Сватухина Евгения Артемовна  3,75 зачтено    

90 Пляшечник Дарья Васильевна 3,74 н/я    

91 Ериза Анна Руслановна  3,70 зачтено    

92 Болгова Анна Валерьевна  3,70 зачтено    

93 Шереметова Вероника Кирилловна  3,68 зачтено    

94 Сырова Мария Юрьевна 3,68 н/я    

95 Комашко Анастасия Николаевна 3,62 зачтено    

96 Медведева Мария Игоревна  3,62 н/я    

97 Любченко Валерия Ивановна  3,57 н/я    

98 Асланян Карина Самвеловна  3,57 зачтено    

99 Утаева Надежда-Милана Алексеевна 3,57 зачтено    

100 Малыхина Вероника Владимировна  3,55 н/я    

101 Кирилюк Евгения Витальевна 3,50 зачтено    

102 Паркалабова Любовь Богдановна  3,48 н/я    

103 Корост Ксения Владимировна  3,48 зачтено    

104 Петрик Вероника Витальевна  3,43 зачтено    

105 Касьян Ирина Дмитриевна  3,42 зачтено    

106 Омельченко Ирина Сергеевна 3,42 не зачтено    

107 Воронова Анна Викторовна  3,32 зачтено    

108 Ложкина Елена Романовна  3,24 зачтено    

109 Габрильчак Анна Алимовна  3,21 н/я    

     
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 



РЕЙТИНГОВЫЙ СПИСОК ПОСТУПАЮЩИХ,  

рекомендованных для зачисления на очную форму получения образования в ГАОУ ПО ИРО  

по специальности 44.02.01 "Дошкольное образование" (на базе основного общего образования) 

 

 

 

 

№ Фамилия, имя, отчество 
Средний 

балл 

Вступительное 

испытание 

Распределение 

мест согласно 

КЦП 

 

 
1       квота  

2       квота  

3       квота  

4       квота  

5       квота  

6 Карпенко Виктория Андреевна  4,95 зачтено    

7 Бабий Диана Алексеевна  4,90 зачтено    

8 Мадюдя Кристина Алексеевна  4,89 зачтено    

9 Попова Дарья Андреевна  4,85 зачтено    

10 Гавриленко Юлия Николаевна  4,84 зачтено    

11 Бояркина Дарья Алексеевна  4,84 зачтено    

12 Никитина Вероника Евгеньевна  4,80 зачтено    

13 Молчанова Анастасия Сергеевна 4,76 зачтено    

14 Набиева Лейла Тураловна  4,75 зачтено    

15 Ковальская Кристина Денисовна  4,71 зачтено    

16 Холбаева Асет Рустамовна 4,71 зачтено    

17 Гарань Алина Романовна  4,67 н/я    

18 Басанская Полина Юрьевна  4,65 зачтено    

19 Воротникова Полина Андреевна  4,65 зачтено    

20 Моисеенко Виктория Анатольевна 4,65 зачтено    

21 Антоненко Елизавета Олеговна 4,62 зачтено    

22 Абдураманова Мавиле Наримановна  4,60 н/я   
 

23 Дрёмина Мария Алексеевна  4,60 зачтено    

24 Вергейчик София Витальевна  4,60 зачтено    

25 Блиничкина Карина Александровна  4,58 зачтено льгота 
 

26 Пищулина Екатерина Сергеевна  4,57 зачтено    

27 Романова Снежана Сергеевна  4,55 н/я    

28 Никитенко Евгения Юрьевна  4,55 зачтено    

29 Щеглеватых Елизавета Андреевна  4,52 зачтено    

30 Бутко Дарья Александровна  4,50 зачтено    

31 Присяжнюк Олеся Николаевна  4,50 зачтено    

32 Меншутин Егор Сергеевич  4,50 н/я    

33 Тугушева Елизавета Эдуардовна  4,50 зачтено    

34 Козерацкая Екатерина Дмитриевна  4,48 зачтено    

35 Колесниченко Мария Сергеевна  4,48 зачтено    

36 Голованова Валерия Олеговна 4,47 зачтено    

37 Оруждева Надежда Владимировна  4,47 зачтено    

38 Харитонова Дария Андреевна  4,45 зачтено    

39 Павлич Мария Павловна  4,42 зачтено    



40 Ламонова София Александровна 4,42 зачтено    

41 Тишина Виктория Васильевна  4,41 зачтено    

42 Павлова Анастасия Юрьевна  4,40 зачтено    

43 Баранец Даниэль Владимировна  4,39 зачтено    

44 Беликова Яна Борисовна  4,39 н/я    

45 Кулябина Валерия Игоревна 4,38 зачтено    

46 Сополева Виктория Евгеньевна  4,38 зачтено    

47 Короленко Ксения Алексеевна  4,38 зачтено    

48 Агибалова Кира Александровна  4,38 зачтено    

49 Полевая Валерия Николаевна  4,37 н/я   
 

50 Фахретдинова Валерия Нигвановна  4,35 н/я   
 

51 Федоренко Вероника Валентиновна  4,35 зачтено   
 

52 Порошкова Екатерина Андреевна  4,33 зачтено   
 

53 Кравченко Полина Павловна 4,33 зачтено   
 

54 Сидоров Богдан Георгиевич  4,33 зачтено   
 

55 Глот Екатерина Викторовна  4,33 зачтено   
 

56 Васильченко Мирослава Сергеевна  4,33 зачтено   
 

57 Долгова Диана Александровна  4,33 зачтено   
 

58 Дорофеева Екатерина Николаевна  4,30 зачтено   
 

59 Задверняк Светлана Александровна  4,30 н/я   
 

60 Копылова Анастасия Александровна 4,29 зачтено   
 

61 Котченко Екатерина Юрьевна  4,29 зачтено   
 

62 Буланова Александра Александровна  4,26 н/я    

63 Цыпуштанова Софья Александровна  4,25 зачтено    

64 Абраменко Надежда Александровна  4,25 н/я    

65 Копчук Ольга Александровна  4,25 зачтено    

66 Моисева Кира Романовна  4,24 зачтено    

67 Куликова Дарья Денисовна  4,24 зачтено   
 

68 Важинская Кира Алексеевна  4,21 зачтено   
 

69 Груздов Герман Алексеевич  4,21 зачтено   
 

70 Дышлевская Василиса Юрьевна  4,20 зачтено   
 

71 Дубова Светлана Юрьевна  4,20 н/я   
 

72 Дроботова Арина Дмитриевна 4,19 зачтено   
 

73 Попова Елизавета Игоревна  4,19 н/я   
 

74 Ситабдиева Ханифа Бекировна  4,19 зачтено   
 

75 Помазан Ольга Дмитриевна  4,19 зачтено   
 

76 Погосян Ирина Богдановна  4,17 зачтено   
 

77 Петрова Виктория Викторовна  4,16 н/я   
 

78 Иванченко Кристина Николаевна 4,16 зачтено   
 

79 Филиппова Арина Борисовна  4,15 н/я   
 

80 Горохова Вероника Денисовна  4,15 н/я    

81 Никольникова Анастасия Андреевна  4,14 зачтено    

82 Бессонова Яна Александровна  4,14 зачтено    

83 Логвинова Дарья Алексеевна  4,14 н/я    

84 Литвиненко Виолетта Владимировна  4,12 зачтено льгота  

85 Горошко Ксения Максимовна  4,11 зачтено   
 

86 Нечай Анастасия Алексеевна  4,11 зачтено   
 

87 Титаренко Полина Вадимовна  4,11 зачтено   
 



88 Овчаренко Алина Витальевна  4,11 зачтено   
 

89 Печерская Ева Максимовна  4,10 зачтено   
 

90 Боцман Ксения Сергеевна  4,06 зачтено   
 

91 Шаталова Виорика Владимировна 4,06 н/я   
 

92 Коломиец Дарья Алексеевна 4,05 зачтено    

93 Ищенко Анастасия Андреевна  4,05 зачтено льгота  

94 Тернавская Виктория Викторовна  4,05 зачтено    

95 Пащенко Вилена Олеговна  4,05 зачтено    

96 Килимник Маргарита Сергеевна  4,05 н/я    

97 Азизова Эвелина Шевкетовна  4,05 зачтено   
 

98 Лысак Виктория Руслановна  4,05 зачтено   
 

99 Гудиниц Алина Юрьевна  4,05 зачтено   
 

100 Кудрявцева София Константиновна  4,00 зачтено   
 

101 Ткаченко Анастасия Михайловна  4,00 зачтено   
 

102 Марченко Алина Станиславовна  4,00 зачтено   
 

103 Ватащук Ольга Сергеевна  4,00 зачтено   
 

104 Устименко Ксения Анатольевна  4,00 зачтено   
 

105 Апанасенко Екатерина Владимировна  4,00 зачтено   
 

106 Персидская Диана Ивановна  4,00 н/я   
 

107 Зубенко Елизавета Сергеевна  3,95 зачтено   
 

108 Тищенко Евгения Романовна  3,95 зачтено   
 

109 Новикова Юлия Анатольевна 3,95 н/я   
 

110 Шкарупа Анастасия Сергеевна  3,95 зачтено    

111 Лоза Ольга Дмитриевна  3,95 н/я    

112 Парфёнова Дарья Дмитриевна  3,95 зачтено    

113 
Гудыменко Александра 
Владимировна  

3,95 
зачтено   

 

114 Шуклина Мария Андреевна  3,95 зачтено   
 

115 Черненко Дарья Александровна  3,95 зачтено   
 

116 Богданов Дмитрий Витальевич  3,95 н/я   
 

117 Забелина Вероника Витальевна  3,95 зачтено    

118 Медведева София Дмитриевна 3,95 зачтено    

119 Власенко Анастасия Ивановна  3,91 зачтено    

120 Бурбан Екатерина Михайловна  3,90 зачтено    

121 Солод Александра Андреевна  3,90 зачтено    

122 Титова Юлия Александровна  3,90 зачтено льгота  

123 Слободянюк Виолетта Андреевна  3,90 зачтено   
 

124 Давс Марина Юрьевна  3,89 н/я   
 

125 Левченко Полина Сергеевна  3,86 зачтено   
 

126 Лесовая Яна Александровна  3,86 зачтено   
 

127 Гибалюк Диана Денисовна 3,85 зачтено   
 

128 Бабийчук Алина Романовна  3,83 зачтено   
 

129 Козлова Софья Кирилловна  3,81 зачтено   
 

130 Чернышова Дарья Ильинична  3,80 зачтено   
 

131 Сапсаева Анна Сергеевна 3,79 зачтено   
 

132 Лесинова Анна Игоревна  3,76 зачтено   
 

133 Виненко Алина Михайловна  3,76 зачтено   
 

134 Головенькина Карина Дмитриевна  3,75 зачтено   
 



135 Сватухина Евгения Артемовна  3,75 зачтено   
 

136 Пляшечник Дарья Васильевна 3,74 н/я льгота 
 

137 Зайцева Полина Ивановна 3,71 н/я   
 

138 Ериза Анна Руслановна  3,70 зачтено   
 

139 Колесникова Руслана Руслановна  3,70 н/я    

140 Болгова Анна Валерьевна  3,70 зачтено    

141 Шереметова Вероника Кирилловна  3,68 зачтено    

142 Сырова Мария Юрьевна 3,68 н/я    

143 Жукова Владислава Евгеньевна  3,65 зачтено    

144 Сапогова Марина Романовна  3,65 зачтено льгота 
 

145 Комашко Анастасия Николаевна 3,62 зачтено   
 

146 Медведева Мария Игоревна  3,62 н/я   
 

147 Политика Екатерина Семеновна  3,60 зачтено   
 

148 Орлова Диана Евгеньевна  3,60 зачтено льгота 
 

149 Синица Дарья Юрьевна  3,58 н/я    

150 Любченко Валерия Ивановна  3,57 н/я    

151 Асланян Карина Самвеловна  3,57 зачтено    

152 Утаева Надежда-Милана Алексеевна 3,57 зачтено   
 

153 Лаврентьева Дарья Алексеевна 3,57 н/я    

154 Малыхина Вероника Владимировна  3,55 н/я    

155 Кирилюк Евгения Витальевна 3,50 зачтено    

156 Паркалабова Любовь Богдановна  3,48 н/я    

157 Корост Ксения Владимировна  3,48 зачтено    

158 Романова Алиса Алексеевна  3,47 зачтено льгота  

159 Петрик Вероника Витальевна  3,43 зачтено    

160 Касьян Ирин Дмитриевна  3,42 зачтено    

161 Омельченко Ирина Сергеевна 3,42 не зачтено    

162 Верещинская Виктория Викторовна  3,39 зачтено    

163 Петрова Полина Алексеевна 3,38 н/я льгота 
 

164 Воронова Анна Викторовна  3,32 зачтено    

165 Смурова Дарья Дмитриевна 3,30 зачтено    

166 Ложкина Елена Романовна  3,24 зачтено    

167 Габрильчак Анна Алимовна  3,21 н/я    

     
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 



РЕЙТИНГОВЫЙ СПИСОК ПОСТУПАЮЩИХ,  

рекомендованных для зачисления на очную форму получения образования в ГАОУ ПО ИРО  

по специальности 44.02.01 "Дошкольное образование" (на базе среднего общего образования) 
 

 

№ Фамилия, имя, отчество 
Средний 

балл 

Вступительное 

испытание 

Распределение 

мест согласно 

КЦП 

 

 
1       квота  

2       квота  

3       квота  

4 Ткачик Виолетта Ярославовна  4,94 зачтено    

5 Абросимова Алина Сергеевна  4,86 н/я    

6 
Аникутина Владислава 
Александровна  

4,85 
н/я   

 

7 Фирсова Ксения Яковлевна  4,81 н/я    

8 Гукина Алина Александровна 4,80 зачтено    

9 Пелих Валерия Александровна  4,63 н/я    

10 Березанская Алина Александровна  4,56 зачтено    

11 Абильтарова Лиана Ринатовна  4,53 зачтено    

12 Есина Алина Алексеевна  4,53 н/я    

13 Гринева Наталья Викторовна 4,53 н/я    

14 Дубина Анна Сергеевна 4,50 н/я    

15 Высотина София Павловна  4,44 н/я    

16 Ильина Валерия Романовна  4,44 н/я    

17 Серых Валерия Викторовна  4,44 зачтено    

18 Ушко Марина Владимировна  4,41 н/я    

19 Сухарева Мария Викторовна  4,40 зачтено    

20 Кириенко Дарина Сергеевна  4,39 зачтено    

21 Лукьянчук Мария Николаевна  4,38 н/я    

22 Довгань Мария Максимовна  4,38 зачтено    

23 Дорошко Ангелина Алексеевна 4,38 зачтено    

24 
Исамутдинова Ильмира 
Дилшадбековна 

4,29 
н/я   

 

25 Удачина Ярослава Николаевна  4,27 зачтено    

26 Коваль Анастасия Сергеевна 4,27 зачтено    

27 Никитенко Полина Дмитриевна 4,25 зачтено    

28 Злыденная Анастасия Евгеньевна 4,20 зачтено    

29 Дмитрук Диана Владимировна 4,19 зачтено   
 

30 Симоненко Эвелина Андреевна  4,18 зачтено   
 

31 Кравчук Валерия Павловна  4,13 зачтено    

32 Лыкова Анастасия Александровна  4,13 зачтено    

33 Новак Валерия Сергеевна 4,13 н/я   
 

34 Бочарникова Валерия Сергеевна  4,12 зачтено   
 

35 Чачуа Дарья Ильинична  4,11 зачтено   
 

36 Киряченко Анита Антоновна  4,06 зачтено   
 

37 Локайчук Екатерина Геннадиевна  4,06 н/я   
 

38 Мамбетова Зейнеб Серянтовна  4,06 зачтено    

39 Бровка Ангелина Александровна  4,06 зачтено    



40 Корсун Диана Дмитриевна  4,06 зачтено   
 

41 Сейдаметова Тамила Таировна 3,94 зачтено   
 

42 Рубен Елизавета Антоновна  3,93 зачтено    

43 Ткач Валентина Сергеевна  3,88 зачтено   
 

44 Шкурина Анастасия Евгеньевна  3,88 зачтено   
 

45 Просяная Ольга Андреевна  3,88 н/я   
 

46 Устинова Диана Николаевна  3,69 н/я   
 

47 Фролова Ольга Сергеевна  3,61 н/я   
 

48 Халюкова Эмелина Николаевна 3,58 н/я   
 

49 Барабаш Елена Витальевна  3,41 зачтено    

      
 

     
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

   

 



РЕЙТИНГОВЫЙ СПИСОК ПОСТУПАЮЩИХ,  

рекомендованных для зачисления на заочную форму получения образования в ГАОУ ПО ИРО  

по специальности 44.02.01 "Дошкольное образование" (на базе среднего общего образования)  

№ Фамилия, имя, отчество 
Средний 

балл 

Вступительное 

испытание 

Распределение 

мест согласно 

КЦП 

 

 
1       квота  

2       квота  

3       квота  

4 Блинов Артем Александрович  4,75 н/я    

5 Воробьева Виктория Валерьевна 4,61 зачтено    

6 Довгань Мария Максимовна  4,38 зачтено    

7 Ажипа Екатерина Сергеевна  4,19 зачтено    

8 Новак Валерия Сергеевна 4,13 н/я    

9 Синенко Елена Анатольевна  4,12 зачтено    

10 
Армизонова Екатерина 

Александровна 
4,11 

зачтено   
 

11 Щеблыкина Наталья Александровна 4,06 зачтено    

12 Сейдаметова Тамила Таировна 3,94 зачтено    

13 ЭразануковаАлина Романовна 3,94 н/я    

14 Просяная Ольга Андреевна  3,88 н/я    

15 Иноземцева Анна Викторовна 3,82 зачтено    

16 Червинская Наталья Александровна  3,73 зачтено    

17 Балюк Елизавета Максимовна  3,63 н/я    

18 Давыдова Кристина Александровна  3,48 зачтено    

19 Малахова Диана Витальевна  3,28 зачтено    

20 Сахарова Надежда Михайловна 2,93 зачтено    

21 Матерова Оксана Викторовна  2,19 зачтено    

      
 

      
 

     
 

  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 



РЕЙТИНГОВЫЙ СПИСОК ПОСТУПАЮЩИХ,  

рекомендованных для зачисления на очную форму получения образования в ГАОУ ПО ИРО  

по специальности 44.02.02 "Преподавание в начальных классах" (на базе основного общего 
образования) 

 

 

№ Фамилия, имя, отчество 
Средний 

балл 

Вступительное 

испытание 

Распределение 

мест согласно 

КЦП 

 

 
1       квота  

2       квота  

3       квота  

4       квота  

5       квота  

6 Кольцова Полина Дмитриевна  5,00 н/я    

7 Бондар Ульяна Валентиновна  5,00 зачтено    

8 Протасова Александра Андреевна  5,00 зачтено    

9 Форысь София Викторовна  5,00 зачтено    

10 Гайдар Дарья Андреевна  5,00 зачтено    

11 Олейников Кира Ростиславовна  5,00 н/я    

12 Карпюк Антонина Сергеевна  5,00 зачтено    

13 Мустафаева Лилия Витальевна  5,00 зачтено    

14 Карпенко Виктория Андреевна  4,95 зачтено    

15 Минас Виктория Александровна  4,95 н/я    

16 Дорошенко Маргарита Николаевна  4,95 зачтено    

17 Вялых Варвара Олеговна  4,90 зачтено    

18 Бабий Диана Алексеевна  4,90 зачтено    

19 Соседова Ксения Валерьевна  4,89 н/я    

20 Бабийчук Татьяна Романовна  4,89 зачтено    

21 Гавриленко Юлия Николаевна  4,84 зачтено    

22 Бояркина Дарья Алексеевна  4,84 зачтено    

23 Соболь Наталья Николаевна  4,84 зачтено    

24 Попова Ддрья Андреевна 4,84 н/я    

25 Арзамаскова Вера Денисовна  4,80 зачтено    

26 Котляр Анастасия Сергеевна  4,80 зачтено    

27 Чумаченко Маргарита Андреевна  4,79 зачтено    

28 Генералова Мария Вячеславовна  4,79 зачтено    

29 Сафонова Виктория Александровна  4,76 н/я    

30 Молчанова Анастасия Сергеевна 4,76 зачтено    

31 Набиева Лейла Тураловна  4,75 зачтено    

32 Грошева Валентина Сергеевна  4,75 зачтено    

33 Микитенко Анна Игоревна  4,74 н/я    

34 Бебес Андрей Александрович  4,74 зачтено    

35 Петровская Анна Олеговна  4,74 зачтено    

36 Шнуркова Татьяна Валерьевна  4,71 зачтено    

37 Ковальская Кристина Денисовна  4,71 зачтено    

38 Дерябкина Надежда Александровна 4,71 н/я    

39 Холбаева Асет Рустамовна 4,71 зачтено    

40 Сотникова Ольга Сергеевна  4,70 зачтено    



41 Приймачок Виолетта Александровна   4,70 зачтено    

42 Соколова Николь Александровна  4,69 зачтено    

43 Гаенко Асие Владимировна  4,68 н/я    

44 Мороз Ксения Денисовна  4,68 н/я    

45 Афанасьева Екатерина Алексеевна  4,68 зачтено    

46 Гарань Алина Романовна  4,67 н/я    

47 Нигматуллина Элина Рустемовна  4,67 зачтено    

48 Басанская Полина Юрьевна  4,65 зачтено    

49 Моисеенко Виктория Анатольевна 4,65 зачтено    

50 Безверхая Виталия Максимовна  4,63 зачтено    

51 Силюк Евгения Вадимовна  4,63 н/я    

52 Антоненко Елизавета Олеговна 4,62 зачтено    

53 Абдураманова Мавиле Наримановна  4,60 н/я   
 

54 Дрёмина Мария Алексеевна  4,60 зачтено    

55 Блиничкина Карина Александровна  4,58 зачтено льгота 
 

56 Шошис Ольга Андреевна  4,56 н/я    

57 Романова Снежана Сергеевна  4,55 н/я    

58 Никитенко Евгения Юрьевна  4,55 зачтено    

59 Щеглеватых Елизавета Андреевна  4,52 зачтено    

60 Бутко Дарья Александровна  4,50 зачтено    

61 Сдобникова Полина Евгеньевна  4,50 зачтено   
 

62 Присяжнюк Олеся Николаевна  4,50 зачтено    

63 Меншутин Егор Сергеевич  4,50 н/я    

64 Зибина Владислава Владимировна 4,50 зачтено    

65 Козерацкая Екатерина Дмитриевна  4,48 зачтено    

66 Колесниченко Мария Сергеевна  4,48 зачтено    

67 Голованова Валерия Олеговна 4,47 зачтено    

68 Оруждева Надежда Владимировна  4,47 зачтено    

69 Плужникова Ксения Анатольевна  4,47 н/я    

70 Шилова Беата Максимовна  4,45 зачтено    

71 Харитонова Дария Андреевна  4,45 зачтено    

72 Рыбина Анна Олеговна  4,42 зачтено    

73 Павлич Мария Павловна  4,42 зачтено    

74 Ламонова София Александровна 4,42 зачтено    

75 Тишина Виктория Васильевна  4,41 зачтено    

76 Павлова Анастасия Юрьевна  4,40 зачтено    

77 Баранович Нонна Васильевна  4,40 зачтено    

78 Баранец Даниэль Владимировна  4,39 зачтено    

79 Беликова Яна Борисовна  4,39 н/я   
 

80 Сополева Виктория Евгеньевна  4,38 зачтено    

81 Короленко Ксения Алексеевна  4,38 зачтено    

82 Агибалова Кира Александровна  4,38 зачтено    

83 Полевая Валерия Николаевна  4,37 н/я    

84 Чушкова Валентина Александровна  4,37 зачтено льгота  

85 Фахретдинова Валерия Нигвановна  4,35 н/я    

86 Федоренко Вероника Валентиновна  4,35 зачтено    

87 Кокинос Виолетта Анатольевна 4,35 зачтено   
 

88 Порошкова Екатерина Андреевна  4,33 зачтено    



89 Кравченко Полина Павловна 4,33 зачтено   
 

90 Сидоров Богдан Георгиевич  4,33 зачтено   
 

91 Глот Екатерина Викторовна  4,33 зачтено    

92 Бурьяненко Екатерина Евгеньевна  4,33 зачтено    

93 Богдан Ярослава Игоревна  4,30 зачтено    

94 Дорофеева Екатерина Николаевна  4,30 зачтено    

95 Котченко Екатерина Юрьевна  4,29 зачтено    

96 Душенко Кирилл Андреевич  4,28 н/я    

97 Рубченко Виктория Валерьевна  4,28 зачтено    

98 Ибрагимова Альяна Руслановна  4,27 зачтено    

99 Буланова Александра Александровна  4,26 н/я    

100 Удот Юлия Юрьевна  4,26 н/я    

101 Поддубный Семён Александрович  4,26 зачтено    

102 Забара Варвара Денисовна  4,25 зачтено   
 

103 Любчик София Захаровна  4,25 н/я    

104 Абраменко Надежда Александровна  4,25 н/я    

105 Моиссева Кира Романовна  4,24 зачтено    

106 Куликова Дарья Денисовна  4,24 зачтено    

107 Важинская Кира Алексеевна  4,21 зачтено    

108 Груздов Герман Алексеевич  4,21 зачтено   
 

109 Дышлевская Василиса Юрьевна  4,20 зачтено    

110 Дубова Светлана Юрьевна  4,20 н/я    

111 Дроботова Арина Дмитриевна 4,19 зачтено    

112 Попова Елизавета Игоревна  4,19 н/я    

113 Ситабдиева Ханифа Бекировна  4,19 зачтено    

114 Пругова Алина Сергеевна  4,19 зачтено льгота  

115 Помазан Ольга Дмитриевна  4,19 зачтено    

116 Погосян Ирина Богдановна  4,17 зачтено   
 

117 Михеев Денис Евгеньевич  4,16 н/я    

118 Харламова Виктория Андреевна  4,16 н/я   
 

119 Филиппова Арина Борисовна  4,15 н/я    

120 Горохова Вероника Денисовна  4,15 н/я    

121 Потанова Мария Алексеевна  4,14 н/я    

122 Никольникова Анастасия Андреевна  4,14 зачтено   
 

123 Бугрий Анастасия Валерьевна 4,14 зачтено    

124 Бессонова Яна Александровна  4,14 зачтено   
 

125 Литвиненко Виолетта Владимировна  4,12 зачтено льгота 
 

126 Горошко Ксения Максимовна  4,11 зачтено    

127 Нечай Анастасия Алексеевна  4,11 зачтено    

128 Титаренко Полина Вадимовна  4,11 зачтено   
 

129 Овчаренко Алина Витальевна  4,11 зачтено    

130 Боцман Ксения Сергеевна  4,06 зачтено    

131 Ищенко Анастасия Андреевна  4,05 зачтено льгота  

132 Пащенко Вилена Олеговна  4,05 зачтено    

133 Лысак Виктория Руслановна  4,05 зачтено    

134 Гудиниц Алина Юрьевна  4,05 зачтено    

135 Кудрявцева София Константиновна  4,00 зачтено    

136 Устименко Ксения Анатольевна  4,00 зачтено    



137 Апанасенко Екатерина Владимировна  4,00 зачтено    

138 Чаплыгина София Алексеевна  4,00 н/я    

139 Персидская Диана Ивановна  4,00 н/я    

140 Кириллова Софья Романовна 4,00 н/я    

141 Зубенко Елизавета Сергеевна  3,95 зачтено    

142 Тищенко Евгения Романовна  3,95 зачтено    

143 Новикова Юлия Анатольевна 3,95 н/я    

144 Лоза Ольга Дмитриевна  3,95 н/я    

145 Шуклина Мария Андреевна  3,95 зачтено    

146 Черненко Дарья Александровна  3,95 зачтено    

147 Богданов Дмитрий Витальевич  3,95 н/я    

148 Забелина Вероника Витальевна  3,95 зачтено    

149 Власенко Анастасия Ивановна  3,91 зачтено    

150 Солод Александра Андреевна  3,90 зачтено    

151 Слободянюк Виолетта Андреевна  3,90 зачтено    

152 Чикова Анастасия Кирилловна  3,90 зачтено    

153 Мирошниченко Евгения Юрьевна  3,89 н/я    

154 Давс Марина Юрьевна  3,89 н/я    

155 Левченко Полина Сергеевна  3,86 зачтено    

156 Лесовая Яна Александровна  3,86 зачтено    

157 Залесский Ростислав Дмитриевич  3,85 н/я    

158 Гибалюк Диана Денисовна 3,85 зачтено    

159 Бабийчук Алина Романовна  3,83 зачтено    

160 Бурдакова Лада Никитична 3,80 зачтено    

161 Зейферт София Сергеевна  3,79 зачтено    

162 Лесинова Анна Игоревна  3,76 зачтено    

163 Головенькина Карина Дмитриевна  3,75 зачтено    

164 Сватухина Евгения Артемовна  3,75 зачтено    

165 Чирук Анастасия Юрьевна  3,74 н/я    

166 Алимбочко Денис Владимирович 3,71 н/я   
 

167 Ериза Анна Руслановна  3,70 зачтено    

168 Колесникова Руслана Руслановна  3,70 н/я    

169 Болгова Анна Валерьевна  3,70 зачтено    

170 Сырова Мария Юрьевна 3,68 н/я    

171 Жукова Владислава Евгеньевна  3,65 зачтено    

172 Сапогова Марина Романовна  3,65 зачтено льгота 
 

173 Медведева Мария Игоревна  3,62 н/я    

174 Политика Екатерина Семеновна  3,60 зачтено    

175 Асланян Карина Самвеловна  3,57 зачтено    

176 Утаева Надежда-Милана Алексеевна 3,57 зачтено    

177 Лаврентьева Дарья Алексеевна 3,57 н/я    

178 Малыхина Вероника Владимировна  3,55 н/я    

179 Кирилюк Евгения Витальевна 3,50 зачтено    

180 Паркалабова Любовь Богдановна  3,48 н/я    

181 Корост Ксения Владимировна  3,48 зачтено    

182 Верещинская Виктория Викторовна  3,39 зачтено    

183 Воронова Анна Викторовна  3,32 зачтено    

184 Смурова Дарья Дмитриевна 3,30 зачтено    



185 Ложкина Елена Романовна  3,24 зачтено    

186 Габрильчак Анна Алимовна  3,21 н/я    

         

     
 

РЕЙТИНГОВЫЙ СПИСОК ПОСТУПАЮЩИХ,  

рекомендованных для зачисления на очную форму получения образования в ГАОУ ПО ИРО  

по специальности 44.02.02 "Преподавание в начальных классах" (на базе среднего общего 
образования) 

 

 

 

№ Фамилия, имя, отчество 
Средний 

балл 

Вступительное 

испытание 

Распределение 

мест согласно 

КЦП 

 

 
1       квота  

2       квота  

3       квота  

4 Пряшникова Дарья Дмитриевна  5,00 зачтено    

5 Хмыз Анастасия Викторовна  5,00 зачтено    

6 Ткачик Виолетта Ярославовна  4,94 зачтено   
 

7 Иванова Дарья Сергеевна  4,88 н/я   
 

8 Абросимова Алина Сергеевна  4,86 н/я    

9 
Аникутина Владислава 
Александровна  

4,85 
н/я   

 

10 Фирсова Ксения Яковлевна  4,81 н/я    

11 Гукина Алина Александровна 4,80 зачтено    

12 Перепадя Кирилл Николаевич 4,69 зачтено    

13 Лесавина Дарья Александровна  4,69 зачтено    

14 Пелих Валерия Александровна  4,63 н/я    

15 Моргуненко Наталья Андреевна  4,63 зачтено    

16 Березанская Алина Александровна  4,56 зачтено    

17 Абильтарова Лиана Ринатовна  4,53 зачтено    

18 Вахонина Вероника Андреевна  4,53 н/я    

19 Гринева Наталья Викторовна 4,53 н/я   
 

20 Кокотанова Ирина Андреевна  4,50 н/я   
 

21 Дубина Анна Сергеевна 4,50 н/я   
 

22 Литвинюк Яна Сергеевна  4,47 н/я льгота  

23 Кравченко Татьяна Петровна  4,47 н/я    

24 Сагайдак Дарья Александровна  4,44 зачтено    

25 Высотина София Павловна  4,44 н/я    

26 Серых Валерия Викторовна  4,44 зачтено    

27 Ильина Валерия Романовна  4,44 н/я    

28 Ушко Марина Владимировна  4,41 н/я    

29 Возная Анна Витальевна  4,41 зачтено    

30 Сухарева Мария Викторовна  4,40 зачтено   
 

31 Лукьянчук Мария Николаевна  4,38 н/я    

32 Семенова Вероника Геннадьевна  4,38 зачтено    

33 Довгань Мария Максимовна  4,38 зачтено    

34 Дорошко Ангелина Алексеевна 4,38 зачтено    

35 Ислямова Рената Дляверовна  4,35 зачтено   
 



36 Слободянюк Анна Андреевна  4,31 зачтено    

37 Исамутдинова Ильмира 
Дилшадбековна 

4,29 
н/я   

 

38 Удачина Ярослава Николаевна  4,27 зачтено    

39 Коваль Анастасия Сергеевна 4,27 зачтено    

40 Никитенко Полина Дмитриевна 4,25 зачтено    

41 Перепадя Алла Николаевна  4,20 зачтено   
 

42 Гриднева София Кирилловна  4,20 зачтено льгота 
 

43 Злыденная Анастасия Евгеньевна 4,20 зачтено   
 

44 Дмитрук Диана Владимировна 4,19 зачтено    

45 Симоненко Эвелина Андреевна  4,18 зачтено    

46 Кравчук Валерия Павловна  4,13 зачтено    

47 Лыкова Анастасия Александровна  4,13 зачтено    

48 Новак Валерия Сергеевна 4,13 н/я    

49 Бочарникова Валерия Сергеевна  4,12 зачтено    

50 Чачуа Дарья Ильинична  4,11 зачтено    

51 Мамбетова Зейнеб Серянтовна  4,07 зачтено    

52 Дудоладов Давид Валерьевич  4,07 н/я    

53 Киряченко Анита Антоновна  4,06 зачтено    

54 Локайчук Екатерина Геннадиевна  4,06 н/я    

55 Корсун Диана Дмитриевна  4,06 зачтено    

56 Марчук Диана Сергеевна  4,00 зачтено    

57 Цешковская Анастасия Андреевна  3,94 н/я    

58 Апостол Елизавета Николаевна  3,94 н/я    

59 Сейдаметова Тамила Таировна 3,94 зачтено    

60 Рубен Елизавета Антоновна  3,93 зачтено    

61 Ткач Валентина Сергеевна  3,88 зачтено    

62 Шкурина Анастасия Евгеньевна  3,88 зачтено    

63 Просяная Ольга Андреевна  3,88 зачтено    

64 Бальченко Виталий Александрович  3,78 зачтено    

65 Устинова Диана Николаевна  3,69 н/я    

66 Фролова Ольга Сергеевна  3,61 н/я    

67 Халюкова Эмелина Николаевна 3,58 н/я    

      
 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
   

 



 

РЕЙТИНГОВЫЙ СПИСОК ПОСТУПАЮЩИХ,  

рекомендованных для зачисления на заочную форму получения образования в ГАОУ ПО ИРО  

по специальности 44.02.02 "Преподавание в начальных классах" (на базе среднего общего 

образования) 
 

№ Фамилия, имя, отчество 
Средний 

балл 

Вступительное 

испытание 

Распределение 

мест согласно 

КЦП 

 

 
1       квота  

2       квота  

3       квота  

4 Черноусова Виолетта Анваровна  5,00 н/я    

5 Хмыз Анастасия Викторовна  5,00 зачтено    

6 Ушакова Мария Андреевна  5,00 зачтено    

7 Гончарук Анастасия Витальевна  4,86 н/я    

8 Блинов Артем Александрович  4,75 н/я    

9 Любченко Маргарита Алексеевна  4,67 зачтено    

10 Моргуненко Наталья Андреевна  4,63 зачтено    

11 Антюхин Вадим Денисович 4,56 зачтено    

12 Довгань Мария Максимовна  4,38 зачтено    

13 Слободянюк Анна Андреевна  4,31 зачтено    

14 Ажипа Екатерина Сергеевна  4,19 зачтено    

15 Новак Валерия Сергеевна 4,13 н/я    

16 Кириченко-Иванова Евгения 
Александровна  

3,94 
зачтено   

 

17 Сейдаметова Тамила Таировна 3,94 зачтено    

18 Верещак Любовь Александровна  3,90 н/я    

19 Просяная Ольга Андреевна  3,88 зачтено    

20 Иноземцева Анна Викторовна 3,82 зачтено    

21 Мирошник Анна Алексеевна  3,67 н/я    

22 Балюк Елизавета Максимовна  3,63 н/я    

23 Чурсина Александра Вячеславовна  3,00 зачтено    

 


